
 

 

Љубовта кон спортот а пред се кон македонскиот спорт ја иницираше идејата 

за да се создаде sportpress.mk како спортски медиум. Медиум кој пренесува 

содржини за македонските клубови и репрезентации и секако за европските и 

светските најпопуларни спортови. 
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